МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

                  РЕШЕНИЕ

от  21.02.2014   г.                                    № ​1
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Середского сельского поселения

за  2013год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Середском сельском поселении Муниципальный Совет Середского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Отчет об исполнении бюджета Середского сельского поселения за 2013 год утвердить (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

 Председатель Муниципального Совета:                           А.Е.Максименко